
 POŘAD BOHOSLUŽEB 
ve farnostech SLATIŇANY, ŽUMBERK a LICIBOŘICE 

ve dnech 17. listopadu do 24. listopadu 2024 

 
❖ Děkujeme za úklid kostela, květinovou výzdobu, modlitbu a finanční dary. Pán Bůh zaplať. 
❖ Dnešní sbírka je určena na katolické média. 
❖ Salesiánský klub mládeže a Centrum Don Bosco pomáhá mladým lidem z dětských domovů. 

Pomáhá při odchodu z ústavní péče do samostatného života. Potřebuji nový automobil, protože 
současný je už v dožilém stavu. Kdo by chtěl pomoci najde informace na nástěnce a webu 
farnosti. 

❖ Společenství křesťanských fotografů Člověk a Víra hledá fotografy pro nové výzvy. Jejich 
úkolem bude dokumentovat život Církve v kostelech i mimo ně a evangelizovat obrazem. 
Snažíme se o osobní rozvoj fotografů, poskytujeme školení a konzultace, vystavujeme 
nejlepších fotografie, organizujeme duchovní obnovy, budujeme nová přátelství. Vaše předchozí 
zkušenosti nejsou až tolik rozhodující. Důležité je mít vlastní fotoaparát a srdce otevřené pro 
službu. Více informací a kontakty na www.clovekavira.cz. 

Pokud se chcete setkat s knězem, prosím, domluvte si návštěvu dříve, abyste měli jistotu, že 
se Vám bude moci věnovat. Kontakt: P. ThLic. Boguslaw Partyka: tel. 603 861 275; 
e-mail:  partyka.boguslaw@dihk.cz;  web: www.farnostsl.cz.  V tomto týdnu: P. Jan Šlégr 
tel.604 911 341. 

32 NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ 
17. listopadu 

8.00 Žumberk P 

9.15 
9.30 

Slatiňany – klášter 
Slatiňany – sv. Martin  /posvícení/ 

Š 
P 

11.00 
16.30 

Licibořice 
Slatiňany – klášter, adorace NSO 

P 
Ss 

PONDĚLÍ  
18. listopadu  

18.00 Slatiňany – klášter Š 

ÚTERÝ  
19. listopadu 

16.00 Slatiňany – klášter Š 

STŘEDA  
20. listopadu  

   

16.30 Slatiňany – klášter Š 

ČTVRTEK 
21. listopadu 

Památka Zasvěcení Panny 
Marie v Jeruzalémě 

   

16.30 Slatiňany – klášter Š 

PÁTEK 
22. listopadu 

Památka sv. Cecilie panny a 
mučednice 

   

9.00 Slatiňany – klášter Š 

SOBOTA 
23. listopadu 

Slavnost sv. Klimenta I, 
papeže a mučedníka 

9.00 Slatiňany – klášter Š 

SLAVNOST JEŽÍŠE 
KRISTA KRÁLE 
24. listopadu 

8.00 Žumberk H 

9.15 
9.30 

Slatiňany – klášter 
Slatiňany – sv. Martin   

N 
H 

11.00 
16.30 

Licibořice 
Slatiňany – klášter, adorace NSO 

H 
Ss 

mailto:partyka.boguslaw@dihk.cz
http://www.farnostsl.cz;/

